a) Lamellae longe decurrentes.

* Pileus velatus.

Pl. dryinus Pers., *corticarius* Fr., *tephrotrichus* Fr.

* Pileus sine velo.

Pl. olearius DC. Moravia (Žarošice, Vac.), *pometi* Fr., *sambucus* Vel. Čh. 348, *spodoleucus* Fr., *cornucopioides* Pers., *Kudrnae* Vel. Myc. 1927.

β) Lamellae non decurrentes, dente adnatae.

Pl. lignatilis Fr., *ulmarius* Bull., *gypseus* Vel. Ch. 350.

b) Pileus stipite laterali vel latere sessilis.

a) Pileus 3 cm latior vel longior.

Pl. salignus Pers., *ostraeatus* Ieq., *petalooides* Bull., *serotinus* Schrd., *geogonius* Cand., *pulmonarius* Fr., *hortensis* Vel. Myc. 1926, *immersus* Vel.

β) Pileus 3 cm minor. Species minutae, graciles.

† Pileus albus.

* Ad ligna putrida.

Pl. limpidus Fr., *septicus* Fr., *alveolus* Vel. Myc. 1927, *cystidifer* Vel. Myc. 1927.

** Ad herbas.

Pl. Rubi Vel. (Pl. Eboli Vel. in litt.), *Achilleae* Vel. Myc. 1927.

*** Ad muscos.

Pl. Thuidii Vel. Myc. 1927.

**** Ad terram.

Pl. diabasicus Vel. Ch. 352.

†† Pileus cinereus vel ochraceus.

* Ad ligna putrida.

Pl. reniformis Fr., *mitis* Pers., *populneus* Vel. Myc. 1927, *Rosarum* Vel. Myc. 1927, *Juniperi* Vel. Myc. 1927, *cinerascens* Vel. Myc. 1927, *myxotrichus* Lev.

** Ad herbas, verrimenta.

*** Ad terram.

Pl. tremulus Schff., *viaticus* Vel. Ch. 352, *terrestris* Vel. Ch. 353, *acerosus* Fr. (*tristis* Vel.).

c) Pileus dorso adnatus.

Pl. Epilobii Vel. Myc. 1930, *filicinus* Vel. Myc. 1927, *unguicularis* Btsch., *fagineus* Vel. Myc. 1927.

Pl. Kudrniae Vel. Mycol. 1927. Ad trunco piceo pr. Chrdim, pr. Mnichovice 1939. X. Minor, tenax, pallidus vel subluteolus, 3—5 cm, stip. albus, saepe in radicem productus, excentricus. Lam. longe decurrentes, ratinoso-anastomosantes. Sine velo. Tactu rufescens. Saepe 2—4 fasciculatus. Species nulli notae similis.

Pl. immersus sp. n. Totus fungus 2—4 cm longus et in pileo 5—8 mm latus, albus, pil. oblongo-euneato, obtuse rotundato margine involuto, glabro, stipite 1—2 mm cr., tereti, glabro, albo. Lam. sat confertae, alternantes, albae, longe decurrentes. Sp. ovato-ellipticae, 4 sterigm., 3—5. Cyst. in superficie permagna (40—50×12—15), fusiformia, membrana incrassata, mitrula conica secretosa terminata.

In museo profundo (*Hylocomium Schreberi*) immersus, fragilis, albus fungulus in societate *Hysterangii*, in pineto pr. Hrusice julio 1934.

Pl. Rubi sp. n. (*Pl. Ebuli* Vel. in litt.). Sparsus, minutus, pure albus, gracilis, pil. 3—5 mm, orbiculari, molliter piloso vel nudo, stipite tenui, sat longo, valde excentrico (non laterali), eurvato, albo. Lam. paucae (10—12), aequilongae, distantes, angustae. Sp. 3—5 ovato-ellipt., hyalinae, 4 sterigm., bas. clavata (10).